

# SOKNA NATUR OG GÅRDSBARNEHAGE



## MÅNEDSBREV FOR MAI OG JUNI 2024- REVEHIET

I mars var det fortsatt snø, og vi var mye ute og lekte i snøene. Tirsdag 7. mars hadde vi Ski og ake dag på jordet bak barnehagen. Før påske lagde vi litt påskepynt og jobbet med fargen gul.

Etter påske, da var det blitt april og snøen var nesten borte, og det gikk an å grave litt i sandkassen og syklene ble tatt frem. Inne har vi hatt hinderløype og danset noe barna synes er veldig gøy. Eller er det stas å leke med duploklosser, kjøkkenlekene og dukkelek.

Tema bondegården: Reven har fått to nye venner en kylling og en sau. Vi har sett på bilder av dyrene. Sunget om dem og malt dem.

Nå håper vi på varmere vårvær frem over og mye utetid. Vi skal se etter flere vårtegn.

Vi vil ha en fast utedag i Lilleskogen, hvor vi skal øve oss på å gå i ulent terreng, og leke på fotballbanen og huske i den store huska. Turer opp til gården også ta.

**Temaet Bondegården vår:** Reven får en ny venn en geit. Vi skal se på bilder og snakke om geita, og vi skal male bilde av en geit.

**Formingsaktiviteter:** Male vårbilde/sommerbilde og lage 17. mai pynt

**Språksprell:** Vi vil bruke både eventyret «Bukkene Bruse», «Geitekillingen som kunne telle til ti» og «Larven aldri mett»

**Nye sanger i mai:** Sokna sangen, 17. mai sanger. Ord: 17.mai, 17.maitog, flagg.

**Mattelek:** Vi jobber med fargen grønn og blå.

**Torsdag 16.mai** markerer vi 17.mai, vi går i 17.mai tog i Lilleskogen, etterpå koser vi oss med pølser, is og kanskje litt 17.mai leker. Barna kan få med seg flagg, husk navn.

**Onsdag 1.mai.** Offentlig høytidsdag, barnehagen er stengt.

**Torsdag 9. mai** er det Kristi himmelfarts dag, barnehagen er stengt.

**Fredag 10. mai** er det planleggingsdag, barnehagen er stengt.

**17.mai er barnehagen stengt.** Barnehagebarna kan gå i toget under fanen til barnehagen (foreldrerepresentantene har ansvar for å bære fanen), se eget 17. mai program for dagen.

**Mandag 20.mai** 2.pinsedag, barnehagen er stengt.

**Fredag 31.mai er det sommertur til Saksentjern.** Foreldre/familie er velkommen Håper dere har anledning til å være med denne dagen. Mer info kommer.

**Sommeravslutning i barnehagen onsdag 19. juni kl.15.00-16.30,** mer info kommer.

**Planleggingsdag 14.juni,** da er barnehagen stengt.

**SOMMERFERIE** barnehagen er stengt i uke 28,29 og 30

**FORELDRESAMTALER:** De som ønsker samtale tar kontakt med Trine så avtaler vi en tid som passer.

Hilsen personalet  
på Revehiet